เฉพาะเจาะจง  นั้น 

ชุดครุภัณฑ์ระบบภาพและระบบเสียงประจ าห้องเรียน ๕๐๓ พร้อมติดตั้ง ต าบลคลองหนึ่ง อ าเภอคลอง
หลวง จังหวัดปทุมธานี ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อิมเมจ วิชวล 1993 จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒๘,๑๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)          
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  28 สิงหาคม พ.ศ. 2568 

แพทย์หญิงอัจฉรา ตั้งสถาพรพงษ์  

(รองศาสตราจารย์ แพทย์หญิงอัจฉรา ตั้งสถาพรพงษ์)